[image: image1.wmf]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 ноября  2017 года                        г. Шилка                                               №  4/17
О согласовании финансирования мероприятий из средств дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» на текущее содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году

 Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьева С.В. о согласовании финансирования мероприятий из средств дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» на текущее содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году, Совет муниципального района  решил:
Согласовать финансирование мероприятий из средств дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в сумме 6000031,53 рубля на выполнение мероприятий по  содержанию 172,660 км автомобильных дорог  муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году.
Председатель Совета

муниципального района
              С.Г.Швец
_1573652243.doc
[image: image1.png]